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FY2020 2Q KEY HIGHLIGHTS
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FY2020 2Q SUMMARY

(A) FY19 1Q FY19 2Q FY201Q FY20 2Q YoY QoQ

Revenue oA 1,308 1,596 1,447 1,359 -14.9% -6.1%
SME e 570 646 684 746 15.5% 9.1%
SM JAPAN M 149 160 143 76 -52.6% -47.0%
DREAMMAKER HEE& 163 140 54 54 -61.1% 1.7%
SM ca&cC oA 352 427 338 266 -37.8% -21.4%
KEYEAST HA 234 333 315 196 -41.1% -37.8%

Operating Profit % Z 28 39 17 132 240.1% 683.5%
SME He 86 19 78 167 761.6% 114.8%
SM JAPAN M 20 42 3 1 -96.6% S et
DREAMMAKER HEE& 20 5 (0) (9 - -
SM ca&cC oA Qn 9 (35) 14) - -
KEYEAST o4 12) 7 24 €:)) - -

0%

Note: 20.2Q SM JAPAN2 SMEJQ} SMEJ PLUSS| &4t AX o2 B7|
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FY2020 2Q S
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FY2020 2Q SM ENTERTAINMENT z=715)
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FY2020 2Q SM JAPAN / DREAM MAKER
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(JPY m) SMEJ / SMEJ PLUS &tAF AIX (USD m) DREAM MAKER A E 8t 7|F
14.5
1,458 1,506
1,303 1.9
679
45 45
400
194 1.7
0.4
13 Revenue Revenue
0.0 OP
-31 oP -0.7

191G 19.2Q 201GQ 20.2Q 19.1Q 19.2Q 20.1Q 20.2Q

SMEJ/SMEJ PLUS &t TfE 6.82Q, o] 1,300%Ha E2lno|H HE 0= 4460HE 2], GHEM 7401

,AM S MIA =[x 2212 ¥EH M E ‘Beyond LIVE’,

=
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FY2020 2Q SM C&C / KEYEAST
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266 7 196
223
233 madn 86 e
177 185
o] 3l - SMC
29 26 1 o RlBlE 155 - BUxBE
33 4 a7 Fe S (EH 5
° > FYZHEX 45 8 47 GAZHEX
46 35 32 40 @) i (atp
19.1Q 19.2Q 20.1Q 20.2Q 19.1Q 19.2Q 20.1Q 20.2Q
SM C&C HE OiE 2663, UEH 1428 7|0|AE A OiE 19624 Y, UL A 8
A2 FEL 2 OHAIY =2 E3tkH 0 0jE 242 cator |l AKXt Y& L X|HE & HSe 2 jE 24
HICHH SYZ2H X S 42| =3 e} 3 Xy M= 2HIX SMC oz QI 23l/d H|E 2/ dsIaL, o L X|HE
710 [E JHZ2HX 0fE 57t dd = x 9 =E2t0} 50| 0j|Lt(sBs, Netflix)” MEHI|E HH =2

SM
ENTERTAINMENT
O GRouP



FY2020 2H PREVIEW - ENTERTAINMENT
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FY2020 2H PREVIEW - Ads. / Contents
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APPENDIX

FINANCIAL DATA

(-] 18.

Revenue
SME
SM JAPAN
DREAM MAKER
SM C&C
KEYEAST

Operating Profit
SME
SM JAPAN
DREAM MAKER
SM C&C
KEYEAST

OP Margin
SME
SM JAPAN
DREAM MAKER
SM C&C
KEYEAST

Net Income
SME
SM JAPAN
DREAM MAKER
SM C&C
KEYEAST

1Q
1,106
594
263
67
375

104
93
60

(¢c[0)]

9.4%
15.7%
22.8%

4.8%

-8.1%

18.2Q
1,244
605
163
124
525

100
84
29

3

8.0%
13.9%
18.0%

7.1%
-0.5%
40

56

18

8

a4

18.3Q
1,687
657
204
179
445
378
121
74
45
25

7.2%
11.3%
22.2%
14.2%
0.8%
2.2%
73

15

42

22
()]

9

18.4Q
2,085
959
319
213
625
214
152
167
44
"
9
32
7.3%
17.4%
13.9%
5.1%
1.4%
-14.9%
7
(36)
21
(02))]
(€))
oD

19.1Q
1,308
570
149
163
352
234
28

86

20

20
@n
a2
2.1%
15.1%
13.2%
12.0%
-5.9%
-5.1%
37
50

14

20
12)
10

~
~

19.2Q

1,596
646

160

140

427

333

39

19

42

2.4%
3.0%
26.3%
3.2%
2.1%
2.2%
7

23

19

4

12

3

19.3Q 19.4Q
1,735 1,939
837 1,022
201 284
294 199
398 488
217 219
199 138
157 110
36 39
33 3
25 36
(5 €]
11.5% 7.1%
18.7% 10.7%
17.9% 13.6%
11.1% 1.6%
6.2% 7.3%
-2.3% -2.3%
93 (225)
79 (28)
30 18)
33 a4
20 19
@) (98)

20.1Q
1,447
684
143
54
338
315
17
78
)
((0)]
(35
24
1.2%
11.4%
-2.4%
-0.4%
-10.4%
7.6%
a9
49
@
m
(25)
24

20.2Q

1,359
746

76

54

266

196

132

167

)]
14)
®
9.7%
22.4%
1.9%
-16.5%
-5.3%
-4.2%
(@)

59

3
(€))
(12)
(15)

YoY
-14.9%
15.5%
-52.6%
-61.1%
-37.8%
-41.1%
240.1%
761.6%
-96.6%
HApE g
MR 2t
ISP,
7.3%p
19.4%p
-24.4%p
-19.7%p
-7.4%p
-6.4%p

2w g
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APPENDIX

20.3Q CONTENTS HIGHLIGHTS
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<frIEOIO|Z 2|1 AIE 8>
HuyaTV
2020.06.23~o0n air

=ajot cLto| 93t ofLf>
Netflix MBN
2020.09~ 2020.10~

2020.06.17~on air

yew N

OVSHTTAR!
SHHECH é
Sy,

FAN
& "
g

{

2

1] 8= Ry

SUGEUN LEE'S CawweL @

<P W% (@) KV 740 rvN © 6 0T X 88

<« T Ol M g>
tvN YouTube

2017.11.25~o0n air 2018.07.04~on air

o e
e[k 4D <2t
YouTube Seezn x DUMDUM STUDIO

2020.06.08~on air

< 2|HZ=4
HIO[HITV, V LIVE
2020.05.18~on air

SM
CULTURE&CONTENTS
STUDIO

<SM C&C STUDIO x>
YouTube
2020.01.01~on air
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